mento distantia dñs subfigure insinuat eorum, qui in lecto, Matth. 24
Luc. 17
 In agro: immola repperiendi sint Indie iudicij. Equib; sin-
 gulos adsumendos, & singulos dicit esse relinquendos. Nā
 q; in lecto quies continentium, In agricultura industria p̄
 dicantium; In giro mole labor exprimitur conjugatorum.
 & quia In omnib; his gradib; quidam eligendi, quidā uero
 sunt repbandi, recte de singulis dicitur: quia unus de
 duob; adsumetur, & alter relinquetur. Quia uero In parte
 electorum sublimius est meritum p̄dicantium, quā meox
 qui solummodo continentie, & n̄ etiam operi doctrine stu-
 dent; Item sublimior continentium quā conjugatorū
 conuersatio: recte supremi calami, qui hinc & inde de
 hastili procedebant, eos qui In utroq; testam̄to Inter uir-
 tutes alius doctrine studij sese subdidere designant;
 Recte inferiores calami, qui eq; ex utroq; hastilis latere
 p̄deunt, uitam continentium dō deuotam; Recte infimi ca-
 lami, & ipsi ex eodem unius candelabri stipite orti, bonorū
 uitam conjugatorum In utriusq; testamenti tempore uni
 eidemq; dño fideliter seruentem typice demonstrant;
 Diuersis ergo locis calami p̄cedunt de hastili, qui tam om̄s
 suoq; loco & ordine reflexi In altum, ad unam p̄ueniunt
 summitatem, quatenus aequalē supra se positionem
 lucernarum ualeant conseruare; Quia nimirum electi

& si meritorum sunt gradibus discreti, una sunt fide uerita-
 tis imbuti, ad unam in eglis lucem eterne ueritatis puen-
 tury. Et quanto quisq; altius in hac uita xpo adherere cu-
 rauerat, tanto uicior in illa uita eius uisione fruitur.
 Ita ut de quibusdam p magne merito uirtutis dicatur. Huiusmodi
 qui sequuntur agnum quocumq; abierit. De quibus paulo
 ante quasi de proximis candelabro calamus pmissum e:
 et cantabant quasi canticum nouum ante sedem. Quate-
 nuor animalia & seniores. Ubi ostenditur quod omnes
 sci p plures superne illius ciuitatis canticum leticie noui
 dne cantant. Sed illi pre ceteris ibi specialis gaudio carmi-
 nis sublimantur, qui hic generalem uitam fidelium pri-
 uilegio sacre uirginitatis transenderunt. Tres serphi
 quasi in uicis modum p calamos singulos, speruleq;
 simul & lilium, & tres similiter serphi instar nucis in
 calamo altero, speruleq; & lilium. hoc erit opus seccala-
 morum, qui pducendi sunt de castili. Nacem in figura p
 sentis ecclie pom solere testatur salomon. Qui ex pferu
 doctorum fidelium loquitur. discendi dies in canticis can-
 ticorum, ad hortum nucum ut uiderem poma conuallis.
 Sicut enim nux dulcem quidem habet fructum interius,
 sed non hunc ostendere foris, nisi fracta teste duritia,
 potest: sic iustorum uita presens. Ita sua ueritatem gratiae